РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  27 февраля 2017 года                                                                                   № 50

с. Сосково

	О передаче движимого  муниципального имущества

	           Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

27 февраля 2017 года

  В соответствии с  пунктом 6.2.1. статьи 6 Положения «О муниципальной казне Сосковского района Орловской области» утвержденного постановлением Администрации Сосковского района  от 25.02.2011 года № 250, с целью упорядочения муниципального имущества, руково​дствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муници​пальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депу​татов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность Лобынцевского сельского поселения из муниципальной казны Сосковского района следующее муниципальное имущество:

 - памятник гранитный, балансовой стоимостью - 27 000 рублей  00 копеек, остаточной стоимостью – 0 рублей 00 копеек, расположенный по адресу: Орловская область, Сосковский район, д. Лобынцево;
- доска памяти павшим, балансовой стоимостью - 11 000 рублей  00 копеек, остаточной стоимостью – 0 рублей 00 копеек, расположенный по адресу: Орловская область, Сосковский район, д. Лобынцево;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Сосковского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                                                                                                                                                официального опубликования.
Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                      В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                             Р. М. Силкин